
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725198

Pronájem pozemku , určený k výstavbě RD, Vraný (okres Kladno)

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

Pronájem stavební parcely, 1500 m2, Vraný
okres Kladno.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-06-0

8

TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vraný (okres Kladno)

Pronájem stavební parcely, 1500 m2, Vraný okres Kladno.

Nabízím k dlouhodobému pronájmu mírně svažitý stavební
pozemek o rozloze 1500 m2 ve Středočeském Městysu Vraný. Na
pozemek můžete umístit cenově dostupný a energeticky nenáročný
mobilní dům. Obec se nachází 40 km (30 minut) od hranice Prahy
6. Do roku 2028 bude dokončena stavba zbývajícího úseku dálnice
D7 mezi Louny a Kladnem, která zlepší celkovou dostupnost do
hlavního města. Obec nabízí bohatou občanskou vybavenost.
(Škola, školka, dětská hřiště, fotbalové hřiště, venkovní koupaliště,
restaurace, obchod s potravinami, prodej točené zmrzliny poštu,
zásilkovnu aj.) Okolí obce nabízí bohatou přírodu a klid. Obec je
vyhlášená taktéž bohatým kulturním programem po celou část roku.
V dojezdové vzdálenosti se nachází větší města Slaný, Louny,
Zlonice. Pozemek obsahuje připojení na elektřinu a nově je
možnost připojit se na obecní kanalizaci, která byla nyní zbudována
k hranici pozemku. Voda bude řešena pomocí vrtu, který bude
zbudovaný před pronájmem na náklady majitele pozemku. Délka
pronájmu je minimálně na 3 roky s možností další prolongace. S
pozemkem budete moc jakkoliv nakládat, včetně terénních úprav
nebo odstranění současných stromů na pozemku. Kontakt, prosím,
výhradně prostřednictvím formuláře pod inzerátem.

CENA: (za měsíc) 6 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastní pozemek (m2) 1500

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Charakter okolní zástavby venkovská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725198

Pronájem pozemku , určený k výstavbě RD, Vraný (okres Kladno)

2 / 2


